Vocales:

Don Eduardo Hernández Delgado como titular, y don Juan Montalván Muñoz como suplente, ambos en representación del Instituto de Estudios de Administración Local.

Don Laureano Ibañez Miñarro como titular, y don Fernando Carlos Pérez Sánchez como suplente, ambos Técnicos de Administración General.

Don Mariano Funes Martínez como titular y don Antonio Martínez Blanco como suplente, ambos funcionarios de la Exema. Comunidad Autónoma.

Don Juan José Ortega González como titular, y don Juan José Mouliaá Correas como suplente, ambos Técnicos de Administración General.

El Tribunal se constituirá en este Excelentísimo Ayuntamiento el próximo día 9 de julio, a las 7 de la tarde, para proceder a la realización del primer ejercicio.

Lorca, 12 de junio de 1986.—El Alcalde.

* Número 4433

LORCA

Oposición libre de una plaza de técnico de Administración General del Excmo. Ayuntamiento de Lorca

Por resolución de Alcaldía ha sido elevada a definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a dicha oposición, la cual fue publicada en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» número 107 de fecha 10 de mayo de 1986.

De conformidad con la cláusula séptima de las bases que rigen en dicha convocatoria, con fecha 11 de los corrientes se realizó el sortec para establecer el orden de actuación de los opositores, siendo el resultado el siguiente:

- 1. Martínez Laborda, José
- 2. Mateos Martínez, Ricardo
- 3. R'odríguez Algar, M. a del Carmen
- 4. Torregrosa Gallud, M.* de las Mercedes
 - 5. Alvarez Henarejos, Salvador
 - 6. Maldonado García, José Clemente.

El Tribunal de la Oposición es el siguiente:

Presidente: don José Antonio Gallego Lopez, Alcalde-Presidente; suplente: don Miguel Navarro Molina, Teniente de Alcalde.

Secretario: don Francisco López Olivares, Secretario General de la Corporación; suplente: don Juan José Mouliaá Correas, Técnico de Administración General.

Vocales:.

Don Enrique Quiñonero Cervantes como titular, y doña Encarnación Serna Meroño, en representación del Instituto de Estudios de Administración Local.

Don Mariano Funes Martínez como titular, y don Antonio Martínez Blanco como suplente, ambos funcionarios de la Excma. Comunidad Autónoma.

Don Hilario Lázaro Quesada, como titular y don Juan José Ortega González como suplente, ambos Técnicos de Administración General.

El Tribunal se constituirá en el Salón de Sesiones de este Excmo. Ayuntamiento, a las 11 de la mañana del próximo día 9 de julio, donde se procederá a la realización del primer ejercicio.

Lorca, 12 de junio de 1986.—El Alcalde.

* Número 4434

LORCA

Concurso-Oposición fibre de una plaza de inspector-cobrador de rentas del Excmo. Ayuntamiento de Lorca

Por resolución de Alcaldía ha sido elevada a definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la citada convocatoria, la cual fue publicada en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» n.º 101 de fecha 3 de mayo de 1986.

De conformidad con la cláusula séptima de las bases que rigen en dicha oposición, con fecha 11 de los corrientes se realizó el sorteo para establecer el orden de actuación de los aspirantes, siendo éste el siguiente:

- 1.-Latorre Boluda, Angel.
- 2.—Martínez Rael, Carmelo.
- 3.—Motos Rodríguez, Lourdes.

El Tribunal del concurso-oposición libre es el siguiente:

- —Presidente: D. José Antonio Gallego López, Alcalde-Presidente; suplente: D. Miguel Navarro Molina, Teniente de Alcalde.
- -Secretario: D. Francisco I ópez Olivares, Secretario General de la Corpo-

ración; suplente: **D**. Juan José Ortega González, técnico de Administración General.

- -Vocales:
- D. Roberto Peregrín Jiménez como titular y don José Nieto López como suplente, en representación del Instituto de Estudios de Administración Local.
- D. Laureano Ibáñez Miñarro, Técnico de Administración General como titular; suplente: D. Juan Campoy Mata, funcionario de la Corporación.
- D. José Piñero de Gea como titular y don Antonio Jover Pérez como suplente, ambos funcionarios de la Excma. Comunidad Autónoma.
- D. Fernando Carlos Pérez Sánchez como titular, y don José Cueto Mouliaá como suplente, ambos técnicos de Administración General.

El Tribunal se constituirá en este Excmo. Ayuntamiento, a las 11 de la mañana del próximo día 9 de julio, para proceder a la realización del primer ejercicio.

Lorca, 12 de junio de 1986.—El Alcalde.

Número 4435

LORCA

Provisión en propiedad, mediante el sistema de Concurso de una plaza de conserje de colegios

Por resolución de Alcaldía se ha elevado a definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para tomar parte en el citado concurso, el cual fue publicado en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» n.º 107 de fecha 10 de mayo de 1986.

De conformidad con la cláusula séptima de las bases que rigen dicha convocatoria, con fecha 11 de los corrientes se procedió a realizar el sorteo para establecer el orden de actuación de los aspirantes, siendo éste el siguiente:

- 1.—Campoy Martínez, Juan José,
- 2.- Moreno Moreno, Mercedes.

El Tribunal del citado concurso es el siguiente:

--- Presidente: D. José Antonio Gallego Lopez, Alcalde-Presidente; suplente: D. Francisco Fernández Lidón, Teniente de Alcalde.